
VI. Dynamo Maraton - Gyenesdiás 2011.augusztus 20.

Classic táv abszolút lista:

Helyezés: Név: Egyesület Korcsoport: Táv: Idő: Hátrány:

1 Táncos Gábor Meditech SC Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:09:18

2 Gulyás Ádám LTV Merida Racing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:12:55 0:03:37

3 Süle Róbert KTM Erste Lizing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:13:12 0:03:54

4 Bokros Manassé VKE-Nelson-Aminostar Classic Senior Férfi 55 km 2:13:20 0:04:02

5 Madocsai Ágoston Gödöllői sport Klub Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:15:24 0:06:06

6 Táncos Sándor Meditech SC Classic Senior Férfi 55 km 2:15:37 0:06:19

7 Tóth András VKE-Nelson-Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:16:50 0:07:32

8 Motován Miklós KTM Erste Lizing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:18:09 0:08:51

9 Veingartner Balázs Meditech SC Classic Senior Férfi 55 km 2:19:51 0:10:33

10 Lebedy Máté Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:20:07 0:10:49

11 Vajda János Péter Pécsi Junior KE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:20:36 0:11:18

12 Noé Balázs Meditech SC Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:21:03 0:11:45

13 Dolezsai Blázs VKE-Nelson Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:21:07 0:11:49

14 Gordos Zoltán Classic Senior Férfi 55 km 2:22:31 0:13:13

15 Kuntár Bence Ferenc VKE-Nelson Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:23:37 0:14:19

16 Márkus János VKE-Nelson Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:24:03 0:14:45

17 Horváth Zolltán Mazsola KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:24:22 0:15:04

18 Henn Péter Gergely Bringa Banda Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:24:48 0:15:30

19 Naszovi Zsolt Intersport Racing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:26:06 0:16:48

20 Vereby István KTM Erste Lizing Classic Veterán Férfi 55 km 2:26:13 0:16:55

21 Nagyfügedi Zsombor Egyszeregy-Deviant Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:26:59 0:17:41

22 Petrovics Gábor Merida Maraton Team Classic Senior Férfi 55 km 2:29:16 0:19:58

23 Németh Ádám Merida Maraton Team Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:31:01 0:21:43

24 Ángyán Ferenc Mazsola KSE Classic Senior Férfi 55 km 2:31:07 0:21:49

25 Lendvai Szabolcs Galaxy Kocka Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:31:13 0:21:55

26 Antal Balázs MazsolaKSE Classic Senior Férfi 55 km 2:32:36 0:23:18

27 Koller Szilárd X2S Classic Senior Férfi 55 km 2:33:18 0:24:00

28 Varga Sándor Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:36:38 0:27:20

29 Lamperth János Sopron Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:38:09 0:28:51

30 Démi József KTM Erste Lizing Classic Veterán Férfi 55 km 2:38:13 0:28:55

31 Herk Imre Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:38:23 0:29:05

32 Dr. Molnár Bertold Meditech SC Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:39:50 0:30:32

33 Albert Katalin KTM Erste Lizing Classic  Felnőtt Női 55 km 2:40:29 0:31:11

34 Koday Lőrinc MazsolaKSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:40:40 0:31:22

35 Horváth Szabolcs Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:41:26 0:32:08

36 Horváth Pál KTM Erste Lizing Classic Senior Férfi 55 km 2:41:34 0:32:16

37 Enyedi Ferenc Bakony Bike Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:42:34 0:33:16

38 Dervalics Gábor Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:45:30 0:36:12

39 Bolla Gábor Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:45:36 0:36:18

40 Kiss Balázs Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:45:50 0:36:32

41 Simonyai Krisztián Sopron Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:46:46 0:37:28

42 Juhász Péter Mazsola KSE Classic Senior Férfi 55 km 2:49:39 0:40:21

43 Vadócz Máté Singo Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:50:06 0:40:48

44 Szakonyi Gábor Classic Senior Férfi 55 km 2:51:11 0:41:53

45 Tamási Bálint Mazsola KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:52:36 0:43:18

46 Bereczki László Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:53:30 0:44:12

47 Jakabos György Mazsola KSE Classic Senior Férfi 55 km 2:54:05 0:44:47

48 Horváth Ágnes Meditech SC Classic  Senior Női 55 km 2:55:31 0:46:13
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49 Hegyi Gergely Bringa Banda Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:56:22 0:47:04

50 Gerstmar Márton Rerton SC Classic Senior Férfi 55 km 2:57:43 0:48:25

51 Káldi Tamás ZKSE Classic Senior Férfi 55 km 2:58:24 0:49:06

52 Cséri Szilvia ZK SE Classic  Felnőtt Női 55 km 2:58:31 0:49:13

53 Hernáth Attila Classic Veterán Férfi 55 km 3:01:45 0:52:27

54 Nagy TaMÁS Bringa Banda Classic Veterán Férfi 55 km 3:02:33 0:53:15

55 Szabó Máté Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:02:36 0:53:18

56 Kulcsár Gábor Egyszeregy-Deviant Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:02:44 0:53:26

57 Baranyai László Singo Classic Senior Férfi 55 km 3:03:21 0:54:03

58 Skerletz Imola KTM Erste Lizing Classic  Senior Női 55 km 3:04:35 0:55:17

59 Bokodi Gábor MazsolaKSE Classic Senior Férfi 55 km 3:05:07 0:55:49

60 Felföldi Viktória VKE-Nelson-Aminostar Classic  Felnőtt Női 55 km 3:08:48 0:59:30

61 Silinger István Marcali Kse Classic Senior Férfi 55 km 3:11:05 1:01:47

62 Kálmánchelyi László Classic Veterán Férfi 55 km 3:11:24 1:02:06

63 Hernáth Márton Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:14:55 1:05:37

64 Horváth Zsolt Marcali KSE Classic Senior Férfi 55 km 3:15:12 1:05:54

65 Réfi Georg Classic Senior Férfi 55 km 3:16:54 1:07:36

66 Kocsi Tamás Bakony Bike Classic Senior Férfi 55 km 3:18:35 1:09:17

67 Farkas Gábor Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:18:48 1:09:30

68 Gelencsér Tamás Mazsola  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:19:26 1:10:08

69 Gedei Ildikó VKE-Nelson-Aminostar Classic  Felnőtt Női 55 km 3:20:19 1:11:01

70 Szalai Gábor Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:25:40 1:16:22

71 Simon László Classic Veterán Férfi 55 km 3:28:04 1:18:46

72 Gál Gyula Classic Senior Férfi 55 km 3:29:06 1:19:48

73 Móni Péter Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:29:53 1:20:35

74 Kiss Pál Marcali Kse Classic Senior Férfi 55 km 3:33:06 1:23:48

75 Simon Róbert KTM Erste Lizing Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:33:11 1:23:53

76 Halász Kovács Gábor Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:39:18 1:30:00

77 Pardi Imre Meditech SC Classic Senior Férfi 55 km 3:42:57 1:33:39

78 Németh Eszter Classic  Senior Női 55 km 3:43:37 1:34:19

79 Horváth Attila Classic Veterán Férfi 55 km 3:44:33 1:35:15

80 Szőnyi Péter Bakony Bike Classic Veterán Férfi 55 km 4:00:40 1:51:22

81 Holocsi Péter Classic Felnőtt Férfi 55 km 4:02:29 1:53:11

82 Imreh Dániel VESC Classic Felnőtt Férfi 55 km 4:09:50 2:00:32

83 Fejes Miklós HegyiBringa Classic Senior Férfi 55 km 4:13:06 2:03:48

84 Szórád Gábor HegyiBringa Classic Senior Férfi 55 km 4:39:38 2:30:20

Classic senior női:

1 Horváth Ágnes Meditech SC Classic  Senior Női 55 km 2:55:31

2 Skerletz Imola KTM Erste Lizing Classic  Senior Női 55 km 3:04:35 0:09:04

3 Németh Eszter Classic  Senior Női 55 km 3:43:37 0:48:06

Classic felnőtt női:

1 Albert Katalin KTM Erste Lizing Classic  Felnőtt Női 55 km 2:40:29

2 Cséri Szilvia ZK SE Classic  Felnőtt Női 55 km 2:58:31 0:18:02

3 Felföldi Viktória VKE-Nelson-Aminostar Classic  Felnőtt Női 55 km 3:08:48 0:28:19

4 Gedei Ildikó VKE-Nelson-Aminostar Classic  Felnőtt Női 55 km 3:20:19 0:39:50

Classic veterán férfi:

1 Vereby István KTM Erste Lizing Classic Veterán Férfi 55 km 2:26:13

2 Démi József KTM Erste Lizing Classic Veterán Férfi 55 km 2:38:13 0:12:00

3 Hernáth Attila Classic Veterán Férfi 55 km 3:01:45 0:35:32
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4 Nagy Tamás Bringa Banda Classic Veterán Férfi 55 km 3:02:33 0:36:20

5 Kálmánchelyi László Classic Veterán Férfi 55 km 3:11:24 0:45:11

6 Simon László Classic Veterán Férfi 55 km 3:28:04 1:01:51

7 Horváth Attila Classic Veterán Férfi 55 km 3:44:33 1:18:20

8 Szőnyi Péter Bakony Bike Classic Veterán Férfi 55 km 4:00:40 1:34:27

Classic senior férfi:

1 Bokros Manassé VKE-Nelson-Aminostar Classic Senior Férfi 55 km 2:13:20

2 Táncos Sándor Meditech SC Classic Senior Férfi 55 km 2:15:37 0:02:17

3 Veingartner Balázs Meditech SC Classic Senior Férfi 55 km 2:19:51 0:06:31

4 Gordos Zoltán Classic Senior Férfi 55 km 2:22:31 0:09:11

5 Petrovics Gábor Merida Maraton Team Classic Senior Férfi 55 km 2:29:16 0:15:56

6 Ángyán Ferenc Mazsola KSE Classic Senior Férfi 55 km 2:31:07 0:17:47

7 Antal Balázs MazsolaKSE Classic Senior Férfi 55 km 2:32:36 0:19:16

8 Koller Szilárd X2S Classic Senior Férfi 55 km 2:33:18 0:19:58

9 Horváth Pál KTM Erste Lizing Classic Senior Férfi 55 km 2:41:34 0:28:14

10 Juhász Péter Mazsola KSE Classic Senior Férfi 55 km 2:49:39 0:36:19

11 Szakonyi Gábor Classic Senior Férfi 55 km 2:51:11 0:37:51

12 Jakabos György Mazsola KSE Classic Senior Férfi 55 km 2:54:05 0:40:45

13 Gerstmar Márton Rerton SC Classic Senior Férfi 55 km 2:57:43 0:44:23

14 Káldi Tamás ZKSE Classic Senior Férfi 55 km 2:58:24 0:45:04

15 Baranyai László Singo Classic Senior Férfi 55 km 3:03:21 0:50:01

16 Bokodi Gábor MazsolaKSE Classic Senior Férfi 55 km 3:05:07 0:51:47

17 Silinger István Marcali Kse Classic Senior Férfi 55 km 3:11:05 0:57:45

18 Horváth Zsolt Marcali KSE Classic Senior Férfi 55 km 3:15:12 1:01:52

19 Réfi Georg Classic Senior Férfi 55 km 3:16:54 1:03:34

20 Kocsi Tamás Bakony Bike Classic Senior Férfi 55 km 3:18:35 1:05:15

21 Gál Gyula Classic Senior Férfi 55 km 3:29:06 1:15:46

22 Kiss Pál Marcali Kse Classic Senior Férfi 55 km 3:33:06 1:19:46

23 Pardi Imre Meditech SC Classic Senior Férfi 55 km 3:42:57 1:29:37

24 Fejes Miklós HegyiBringa Classic Senior Férfi 55 km 4:13:06 1:59:46

25 Szórád Gábor HegyiBringa Classic Senior Férfi 55 km 4:39:38 2:26:18

Classic felnőtt férfi:

1 Táncos Gábor Meditech SC Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:09:18

2 Gulyás Ádám LTV Merida Racing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:12:55 0:03:37

3 Süle Róbert KTM Erste Lizing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:13:12 0:03:54

4 Madocsai Ágoston Gödöllői sport Klub Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:15:24 0:06:06

5 Tóth András VKE-Nelson-Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:16:50 0:07:32

6 Motován Miklós KTM Erste Lizing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:18:09 0:08:51

7 Lebedy Máté Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:20:07 0:10:49

8 Vajda János Péter Pécsi Junior KE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:20:36 0:11:18

9 Noé Balázs Meditech SC Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:21:03 0:11:45

10 Dolezsai Blázs VKE-Nelson Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:21:07 0:11:49

11 Kunter Bence Ferenc VKE-Nelson Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:23:37 0:14:19

12 Márkus János VKE-Nelson Aminostar Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:24:03 0:14:45

13 Horváth Zolltán Mazsola KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:24:22 0:15:04

14 Henn Péter Gergely Bringa Banda Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:24:48 0:15:30

15 Naszovi Zsolt Intersport Racing Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:26:06 0:16:48

16 Nagyfügedi Zsombor Egyszeregy-Deviant Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:26:59 0:17:41

17 Németh Ádám Merida Maraton Team Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:31:01 0:21:43

18 Lendvai Szabolcs Galaxy Kocka Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:31:13 0:21:55
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19 Varga Sándor Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:36:38 0:27:20

20 Lamperth János Sopron Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:38:09 0:28:51

21 Herk Imre Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:38:23 0:29:05

22 Dr. Molnár Bertold Meditech SC Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:39:50 0:30:32

23 Koday Lőrinc MazsolaKSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:40:40 0:31:22

24 Horváth Szabolcs Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:41:26 0:32:08

25 Enyedi Ferenc Bakony Bike Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:42:34 0:33:16

26 Dervalics Gábor Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:45:30 0:36:12

27 Bolla Gábor Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:45:36 0:36:18

28 Kiss Balázs Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:45:50 0:36:32

29 Simonyai Krisztián Sopron Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:46:46 0:37:28

30 Vadócz Máté Singo Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:50:06 0:40:48

31 Tamási Bálint Mazsola KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:52:36 0:43:18

32 Bereczki László Hotel Yacht  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:53:30 0:44:12

33 Hegyi Gergely Bringa Banda Classic Felnőtt Férfi 55 km 2:56:22 0:47:04

34 Szabó Máté Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:02:36 0:53:18

35 Kulcsár Gábor Egyszeregy-Deviant Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:02:44 0:53:26

36 Hernáth Márton Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:14:55 1:05:37

37 Farkas Gábor Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:18:48 1:09:30

38 Gelencsér Tamás Mazsola  KSE Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:19:26 1:10:08

39 Szalai Gábor Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:25:40 1:16:22

40 Móni Péter Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:29:53 1:20:35

41 Simon Róbert KTM Erste Lizing Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:33:11 1:23:53

42 Halász Kovács Gábor Classic Felnőtt Férfi 55 km 3:39:18 1:30:00

43 Holocsi Péter Classic Felnőtt Férfi 55 km 4:02:29 1:53:11

44 Imreh Dániel VESC Classic Felnőtt Férfi 55 km 4:09:50 2:00:32
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Hobbi táv abszolút lista:

Helyezés: Név: Egyesület Korcsoport: Táv: Idő: Hátrány:

1 Pálmai Zsolt ZKSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:11:12

2 Czenki Tamás ZKSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:12:13 0:01:01

3 Simonyi András Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:13:17 0:02:05

4 Gergácz Péter Galaxy Fitness Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:13:25 0:02:13

5 Németh Gyula Merida Maraton Team Hobby Senior Férfi 27 km 1:14:06 0:02:54

6 Balogh Ákos Merida Maraton Team Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:16:40 0:05:28

7 Pataki Gábor VKE-Nelson Aminostar Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:17:05 0:05:53

8 Kupi László Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:19:19 0:08:07

9 Hornung András VKE-Nelson Aminostar Hobby  Junior Fiú 27 km 1:21:37 0:10:25

10 Gelle László Hobby Senior Férfi 27 km 1:21:42 0:10:30

11 Kötél Tamás Mazsola KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:22:03 0:10:51

12 Mandzsu Márton Budai Szlklák Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:22:18 0:11:06

13 Pásztor László Merkapt Martaton Hobby Senior Férfi 27 km 1:23:19 0:12:07

14 Szűcs Soma VKE-Nelson Aminostar Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:24:24 0:13:12

15 Pincze Gábor PCCC Hobby Senior Férfi 27 km 1:24:36 0:13:24

16 Kenyeres Zsolt Mazsola KSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:24:57 0:13:45

17 Rőth András DH Giraffe Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:01 0:13:49

18 Kovács Márton KVDSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:19 0:14:07

19 Stippinger László Soproni Kerékpárklub Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:38 0:14:26

20 Kövér Zsolt Merida Maraton Team Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:40 0:14:28

21 Hernát Kornél Hobby  Junior Fiú 27 km 1:25:44 0:14:32

22 Császár Norbert ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:25:58 0:14:46

23 Varga Elemér VKE-Nelson Aminostar Hobby Senior Férfi 27 km 1:28:07 0:16:55

24 Filó László Hotel Yachtclub ZKSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:28:24 0:17:12

25 Szollár Zsolt Extrem Bike KE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:28:55 0:17:43

26 Berta Marcell Marcali KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:29:18 0:18:06

27 Becs Barnabás ZKSE Hobby  Junior Fiú 27 km 1:29:22 0:18:10

28 Hotter Gyula Marcali KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:29:26 0:18:14

29 Trümper Gerald Mazsola KSE Hobby Veterán Férfi 27 km 1:30:16 0:19:04

30 Farkas Tibor Extrem Bike KE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:30:40 0:19:28

31 Stabó Csaba Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:31:07 0:19:55

32 Németh Péter Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:31:48 0:20:36

33 Bartgó Gábor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:31:57 0:20:45

34 Berda Tibor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:33:14 0:22:02

35 Bognár Ferenc Hobby Veterán Férfi 27 km 1:33:16 0:22:04

36 Koczka Zsófi Koczka Kerékpárbolt Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:33:35 0:22:23

37 Horváth Zoltán Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:34:06 0:22:54

38 Péntek György Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:35:00 0:23:48

39 Gyalog Balázs Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:35:11 0:23:59

40 Szabó Zoltán ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:35:35 0:24:23

41 Pálmai Lajos Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:35:42 0:24:30

42 Riedl Tamás Hobby Senior Férfi 27 km 1:36:31 0:25:19

43 Várhalmi Károly MTE 1866 Hobby Senior Férfi 27 km 1:36:35 0:25:23

44 Chovanyecz Emese Zala Triatlon Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:37:07 0:25:55

45 Papp Miklós Hobby Senior Férfi 27 km 1:37:32 0:26:20

46 Káldi István Hobby Senior Férfi 27 km 1:37:46 0:26:34

47 Kéthely Zsolt VKE-Nelson Aminostar Hobby  Junior Fiú 27 km 1:37:51 0:26:39

48 Bicsérdi Kornél Mazsola KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:38:19 0:27:07
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49 Porpáczi József MTE 1866 Hobby Veterán Férfi 27 km 1:38:48 0:27:36

50 Szabó Péter Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:38:52 0:27:40

51 Suposits Tibor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:38:57 0:27:45

52 Benkő Ferenc Hotel Yachtclub ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:39:15 0:28:03

53 Göndöcs Rudolf Hobby Senior Férfi 27 km 1:39:36 0:28:24

54 Fenusz Márk Marcali KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:39:58 0:28:46

55 Farkas György Hobby Veterán Férfi 27 km 1:40:38 0:29:26

56 Ringelhann Fanni Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:41:36 0:30:24

57 Hamar Péter Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:41:43 0:30:31

58 Béres Bence ZKSE Hobby  Junior Fiú 27 km 1:42:07 0:30:55

59 Brender Krisztián Hotel Yachtclub ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:42:53 0:31:41

60 Dr. Oroszlán Zsolt Kinizsi SE Gyenesdiás Hobby Senior Férfi 27 km 1:43:20 0:32:08

61 Adorján Gábor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:43:28 0:32:16

62 Bruchner Tamás ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:43:32 0:32:20

63 Varga András Hobby Senior Férfi 27 km 1:43:38 0:32:26

64 Szekér Adrienn Hotel Yachtclub ZKSE Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:44:54 0:33:42

65 Turi Attila Hobby Senior Férfi 27 km 1:45:16 0:34:04

66 Varga István Mazsola KSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:45:24 0:34:12

67 Prelec Tamás MTE 1866 Hobby Senior Férfi 27 km 1:47:26 0:36:14

68 Szűcs Zoltán Hobby Senior Férfi 27 km 1:48:05 0:36:53

69 Lázár Zsolt Hobby Senior Férfi 27 km 1:50:47 0:39:35

70 Megyer Bálint Hobby  Junior Fiú 27 km 1:51:59 0:40:47

71 Petrovics Gábor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:52:06 0:40:54

72 Bálint Ferenc Hobby Senior Férfi 27 km 1:52:10 0:40:58

73 Héring  Attila Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:52:17 0:41:05

74 Papp Norbert Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:53:43 0:42:31

75 Szalai István Hobby Veterán Férfi 27 km 1:54:32 0:43:20

76 Pék Roland Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:55:33 0:44:21

77 Boncz Tamás Hobby Senior Férfi 27 km 1:55:50 0:44:38

78 Bedegi Dávid Hobby  Junior Fiú 27 km 1:56:28 0:45:16

79 Farkas Tibor Mazsola KSE Hobby Veterán Férfi 27 km 1:56:31 0:45:19

80 Kapros András Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:56:37 0:45:25

81 Döklen Zoltán Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:57:39 0:46:27

82 Tombi Gergely Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:58:27 0:47:15

83 Dénes Csongor Marcali KSE Hobby  Junior Fiú 27 km 1:59:04 0:47:52

84 Csorba Kornél Hobby Senior Férfi 27 km 2:01:15 0:50:03

85 Farkas Péter Hobby  Junior Fiú 27 km 2:01:39 0:50:27

86 Szalai István Hobby Senior Férfi 27 km 2:04:23 0:53:11

87 Gecsei Richárd Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:04:48 0:53:36

88 Klie Zoltán Hobby Veterán Férfi 27 km 2:05:05 0:53:53

89 Lovas István Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:05:25 0:54:13

90 Becsei Lajos Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:05:50 0:54:38

91 Hársfalvi György Hobby Veterán Férfi 27 km 2:05:55 0:54:43

92 Arnhold Eszter Hobby Felnőtt Női 27 km 2:18:45 1:07:33

93 Szalai Bence Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:25:34 1:14:22

94 Gyalog Eszter Hobby  Felnőtt Női 27 km 2:33:22 1:22:10

95 Magyar Dalma VKE-Nelson Aminostar Hobby  Junior Leány 27 km 2:37:24 1:26:12

96 Ángyán Balázs Kinizsi SE Gyenesdiás Hobby Junior Fiú 27 km 2:38:20 1:27:08

97 Papp Roland Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:55:24 1:44:12

Hobby junior leány:

1 Magyar Dalma VKE-Nelson Aminostar Hobby  Junior Leány 27 km 2:37:24
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Hobby felnőtt női:

1 Koczka Zsófi Koczka Kerékpárbolt Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:33:35

2 Chovanyecz Emese Zala Triatlon Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:37:07

3 Ringelhann Fanni Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:41:36

4 Szekér Adrienn Hotel Yachtclub ZKSE Hobby  Felnőtt Női 27 km 1:44:54

5 Arnhold Eszter Hobby Felnőtt Női 27 km 2:18:45

6 Gyalog Eszter Hobby  Felnőtt Női 27 km 2:33:22

Hobby junior fiú:

1 Hornung András VKE-Nelson Aminostar Hobby  Junior Fiú 27 km 1:21:37

2 Hernát Kornél Hobby  Junior Fiú 27 km 1:25:44

3 Becs Barnabás ZKSE Hobby  Junior Fiú 27 km 1:29:22

4 Kéthely Zsolt VKE-Nelson Aminostar Hobby  Junior Fiú 27 km 1:37:51

5 Béres Bence ZKSE Hobby  Junior Fiú 27 km 1:42:07

6 Megyer Bálint Hobby  Junior Fiú 27 km 1:51:59

7 Bedegi Dávid Hobby  Junior Fiú 27 km 1:56:28

8 Dénes Csongor Marcali KSE Hobby  Junior Fiú 27 km 1:59:04

9 Farkas Péter Hobby  Junior Fiú 27 km 2:01:39

10 Ángyán Balázs Kinizsi SE Gyenesdiás Hobby Junior Fiú 27 km 2:38:20

Hobby felnőtt férfi:

1 Pálmai Zsolt ZKSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:11:12

2 Czenki Tamás ZKSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:12:13

3 Simonyi András Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:13:17

4 Gergácz Péter Galaxy Fitness Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:13:25

5 Balogh Ákos Merida Maraton Team Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:16:40

6 Pataki Gábor VKE-Nelson Aminostar Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:17:05

7 Kupi László Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:19:19

8 Kötél Tamás Mazsola KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:22:03

9 Mandzsu Márton Budai Szlklák Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:22:18

10 Szűcs Soma VKE-Nelson Aminostar Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:24:24

11 Rőth András DH Giraffe Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:01

12 Kovács Márton KVDSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:19

13 Stippinger László Soproni Kerékpárklub Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:38

14 Kövér Zsolt Merida Maraton Team Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:25:40

15 Filó László Hotel Yachtclub ZKSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:28:24

16 Szollár Zsolt Extrem Bike KE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:28:55

17 Berta Marcell Marcali KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:29:18

18 Hotter Gyula Marcali KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:29:26

19 Farkas Tibor Extrem Bike KE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:30:40

20 Stabó Csaba Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:31:07

21 Németh Péter Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:31:48

22 Bartgó Gábor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:31:57

23 Berda Tibor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:33:14

24 Horváth Zoltán Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:34:06

25 Péntek György Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:35:00

26 Gyalog Balázs Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:35:11

27 Pálmai Lajos Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:35:42

28 Bicsérdi Kornél Mazsola KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:38:19

29 Szabó Péter Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:38:52

30 Suposits Tibor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:38:57
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31 Fenusz Márk Marcali KSE Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:39:58

32 Hamar Péter Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:41:43

33 Adorján Gábor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:43:28

34 Petrovics Gábor Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:52:06

35 Héring  Attila Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:52:17

36 Papp Norbert Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:53:43

37 Pék Roland Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:55:33

38 Kapros András Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:56:37

39 Döklen Zoltán Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:57:39

40 Tombi Gergely Hobby Felnőtt Férfi 27 km 1:58:27

41 Gecsei Richárd Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:04:48

42 Lovas István Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:05:25

43 Becsei Lajos Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:05:50

44 Szalai Bence Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:25:34

45 Papp Roland Hobby Felnőtt Férfi 27 km 2:55:24

Hobby senior férfi:

1 Németh Gyula Merida Maraton Team Hobby Senior Férfi 27 km 1:14:06

2 Gelle László Hobby Senior Férfi 27 km 1:21:42

3 Pásztor László Merkapt Martaton Hobby Senior Férfi 27 km 1:23:19

4 Pincze Gábor PCCC Hobby Senior Férfi 27 km 1:24:36

5 Kenyeres Zsolt Mazsola KSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:24:57

6 Császár Norbert ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:25:58

7 Varga Elemér VKE-Nelson Aminostar Hobby Senior Férfi 27 km 1:28:07

8 Szabó Zoltán ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:35:35

9 Riedl Tamás Hobby Senior Férfi 27 km 1:36:31

10 Várhalmi Károly MTE 1866 Hobby Senior Férfi 27 km 1:36:35

11 Papp Miklós Hobby Senior Férfi 27 km 1:37:32

12 Káldi István Hobby Senior Férfi 27 km 1:37:46

13 Benkő Ferenc Hotel Yachtclub ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:39:15

14 Göndöcs Rudolf Hobby Senior Férfi 27 km 1:39:36

15 Brender Krisztián Hotel Yachtclub ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:42:53

16 Dr. Oroszlán Zsolt Kinizsi SE Gyenesdiás Hobby Senior Férfi 27 km 1:43:20

17 Bruchner Tamás ZKSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:43:32

18 Varga András Hobby Senior Férfi 27 km 1:43:38

19 Turi Attila Hobby Senior Férfi 27 km 1:45:16

20 Varga István Mazsola KSE Hobby Senior Férfi 27 km 1:45:24

21 Prelec Tamás MTE 1866 Hobby Senior Férfi 27 km 1:47:26

22 Szűcs Zoltán Hobby Senior Férfi 27 km 1:48:05

23 Lázár Zsolt Hobby Senior Férfi 27 km 1:50:47

24 Bálint Ferenc Hobby Senior Férfi 27 km 1:52:10

25 Boncz Tamás Hobby Senior Férfi 27 km 1:55:50

26 Csorba Kornél Hobby Senior Férfi 27 km 2:01:15

27 Szalai István Hobby Senior Férfi 27 km 2:04:23

Hobb veterán férfi:

1 Trümper Gerald Mazsola KSE Hobby Veterán Férfi 27 km 1:30:16

2 Bognár Ferenc Hobby Veterán Férfi 27 km 1:33:16

3 Porpáczi József MTE 1866 Hobby Veterán Férfi 27 km 1:38:48

4 Farkas György Hobby Veterán Férfi 27 km 1:40:38

5 Szalai István Hobby Veterán Férfi 27 km 1:54:32

6 Farkas Tibor Mazsola KSE Hobby Veterán Férfi 27 km 1:56:31
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7 Klie Zoltán Hobby Veterán Férfi 27 km 2:05:05

8 Hársfalvi György Hobby Veterán Férfi 27 km 2:05:55

Gyerekverseny 1-3 helyezettje:

Leányok:

1 Szőllősi Eszter

2 Foki Anna

3 Szakonyi Anna

Fiúk:

1 Bedegi Bence

2 Prelec Máté

3 Dégi Dávid
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